拝啓、貴社益々のご隆盛の段お慶び申し上げます。

日頃は、弊社 SMC製品のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

この度、久留米地域地場産業振興センター（略：地場産くるめ）におきまして、

『地球環境最適化宣言！～CO2削減活動・生産ラインの効率化・省エネ～』をテーマに

新製品展示会を開催させていただきます。

『エアマネジメントシステム』や『省エア増圧弁』、『インパクトブローガン』等の省エネ機器をはじめ

『無線システム』や『小型・省スペース』の新製品をご提案させていただきます。ご多忙とは存じますが

皆様のお立寄りを心よりお待ちしております。

敬具

＜開催概要＞

開催期間： 2023年 10月 26日（木）  １日間

AM 10：00～PM 4：00

場所： 久留米地域地場産業振興センター

（略：地場産くるめ）

住所： 福岡県久留米市東合川 5-8-5

駐車場： 隣接駐車場完備（無料）

＜主な出展製品＞

■ エアマネジメントシステム

■ 省エア増圧弁

■ インパクトブローガン

■ 無線システム

■ e-Actuator かんたん制御コントローラ一体型

■ 協働ロボット用グリッパ・真空グリッパ

■ ピンクランプシリンダ

他、約 35パネルを展示予定

展示会期間中、別会場にて空気圧セミナーを開催致します。

裏面案内をご覧頂き、奮って申込み頂きますようにお願い申し上げます。

ＳＭＣ㈱新製品展示会のご案内

2023年 9月 吉日

SMC株式会社 福岡営業所

九州ブロック長 兼松 雅和

福岡営業所長 吉川 洋文

問合せ先 ℡ 050-3538-9938

ＳＳｅｅｍｍｉｉｎｎａａｒｒ

1100//2266（（木木））
時時間間  セセミミナナーー名名 定定員員

1155：：0000～～1166：：0000  空空気気圧圧機機器器のの省省エエネネとと最最適適化化制制御御  3300 名名

セセミミナナーー名名 内内容容  対対象象

空空気気圧圧機機器器のの省省エエネネとと

最最適適化化制制御御

（（SSMMCC××RRYYOODDEENN））

空空気気圧圧シシスステテムムのの省省エエネネ対対応応製製品品とと、、監監視視・・

分分析析・・制制御御シシスステテムム（（RReemmcceess））ののごご提提案案ををしし

まますす。。
エエネネルルギギーー管管理理担担当当者者

※※ななおお、、定定員員ににななりり次次第第締締めめ切切ららせせてて頂頂ききまますすののででごご了了承承くくだだささいい。。

※※展展示示会会場場のの都都合合上上、、パパネネルル展展示示はは 1166::0000 ままででととななっってておおりりまますす。。

「「空空気気圧圧機機器器のの省省エエネネとと最最適適化化制制御御」」をを受受講講さされれるる方方はは、、セセミミナナーー受受講講開開始始前前にに

展展示示パパネネルル見見学学ををおお願願いいいいたたししまますす。。（（セセミミナナーー後後のの展展示示パパネネルル見見学学はは出出来来まませせんん））

※受付完了メールまたは FAXが届きましたら受付完了です。３日経っても連絡がない場合は恐れ入りますが

弊社までご連絡お願い致します。

貴社名
電話

FAX

連絡先アドレス

（代表者）

お名前 部署名 職種

フリガナ

フリガナ

場所：久留米地域地場産業振興センター (本館２階 会議室２)

スケジュール

内容

セミナーお申込書 窓口：堤（ツツミ）  申込期限 １０月１０日(火)

ス 90分

お申込みメールアドレス：tsutsumi.kazuhito@smcjpn.co.jp

または FAX        ：092-471-7270

またはメールアドレス smc-hirosima@smcjpn.co.jp

無料セミナー

同時開催！

代理店名
株式会社ＲＹＯＤＥＮ グリーンネットワークグループ